
Zarządzenie Nr 30/2008
Wójta Gminy Krasne 

z dnia 01 sierpnia 2008 roku

w sprawie wprowadzenia do użytku 
„Planu Reagowania Kryzysowego Gminy Krasne”

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 
kryzysowym ( Dz. U. nr 89, poz. 590)  oraz zaleceń Wojewody Mazowieckiego z 
dnia 28 stycznia 2008 roku w sprawie gminnych planów reagowania kryzysowego 
zarządza się co następuje:

§ 1.

Wprowadza się do użytku „Plan Reagowania Kryzysowego Gminy Krasne” 
określający rolę, miejsce i zadania administracji samorządowej  oraz innych instytucji 
w czasie realizacji przedsięwzięć reagowania kryzysowego.

§ 2.

Opracowane plany operacyjne podlegają uzgodnieniu ze Starostą Przasnyskim za 
pośrednictwem Kierownika Referatu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i 
Społecznych w terminie do 30 lipca 2008 roku.

§ 3.

Aktualizacji „Planu Reagowania Kryzysowego Gminy Krasne” oraz planów 
operacyjnych dokonywać nie rzadziej niż co 2 lata oraz każdorazowo po zakończeniu 
działań reagowania kryzysowego, na podstawie doświadczeń i wniosków 
wynikających z tych działań. 
Nadzór nad procesem aktualizacji „ Planu Reagowania Kryzysowego Gminy Krasne” 
powierzam Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego.

§ 4.

Zobowiązuję Z-cę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego do przeprowadzenia 
odpowiednich szkoleń i ćwiczeń niezbędnych do wdrożenia „Planu Reagowania 
Kryzysowego Gminy Krasne”.



§ 5.

Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Krasne Nr 35/2004 z dnia 29 grudnia 2004 
roku w sprawie wprowadzenia do użytku „Gminnego Planu Reagowania 
Kryzysowego”. 

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                         W Ó J T   G M I N Y

                                                                                    mgr inż. Paweł Kołakowski 


